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Lot 400

La circulation des engins d'exploitation se fera exclusivement sur cloisonnements (écartement entre cloisonnements de
35 m et I'ébranchage sera réalisé sur ces cloisonnements). En raison de : jeunes peuplements, les machines de + de 16T
sont interdites. Dans les parcelles non-cloisonnées, les bois doivent étre faits a la main et débardés au cheval. Mesure
au compas. Cubage hauteur recoupe et défilement.

Nombre d'arbres total 1278 | -
Volume grumes 240,965 m?
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 240,965 | m3
Cube moyen 189  dms3
Circonférence moyenne 50,649 cm
Surface de coupe 28,407 ha
Contact SCIUS Vincent, 0479/86.42.80 @ -
Triage Triage De Dochamps = -
Propriétaire Manhay Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) LES FRAINETS - cpe 2, LES COMBES -cpe 8 = --
Vente Vente du Cantonnement de La Roche-En-Ardenne | -

Mercredi 19 octobre 2022 a 15:30
Salle du parc chlorophylle rue des chasseurs Ardennais 60 a 6960 Dochamps

TVA 2% -

Certification PEFC Oui = -


tel:0479/86.42.80
https://wallowood.be/ventes/2022/10/7118
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-du-parc-chlorophylle-rue-des-chasseurs-ardennais-60-a-6960-dochamps

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

35 164

11,105
45 247
55 238

76,005
65 176

53,856
75 91
85 32

59,035
95 4
105 1

3,965

Total grumes 1008 203,966

Houppiers/Taillis -

70
5,166
82
44
18,626
16
4,896
9
5
6,805
2
1,506
270 36,999



